Est et quartam genus missionis, si quis evitan-  
dorum munerum causa militiam subisset: haec autem  
mission existimationem non laedit, ut est saepissime  
rescriptum.

§ 3.- Miles, qui lege iulia de adulteriis fuerit  
damnatus, ita infamis est, ut etiam ipsa sententia eum  
sacramento ignominiae causa solvat.

§ 4.- Ignominia autem missis neque in urbe neque  
alibi, ubi imperator est, morari licet.

§ 5.- Ait praetor: "Qui in scaenam prodierit,  
infamis est". Scaena est, ut Labeo definit, quae  
ludorum faciendorum causa quolibet loco, ubi quis  
consistat moveaturque spectaculum sui praebiturus,  
posita sit in publico privatove vel in vico, quo tamen  
loco passim homines spectaculi causa admittantur.  
Eos enim, qui quaestus causa in certamina  
descendent et omnes propter praemium in scaenam  
prodeentes famosos esse pegasus et nerva filius  
responderunt.

3.- GAIUS; *libro I ad edictum provinciale*.- Qui  
autem operas suas locavit, ut prodiret artis ludicrae  
causa neque prodit, non notatur: quia non est ea res  
adeo turpis, ut etiam consilium puniri debeat.

4.- ULPIANUS; *libro VI ad edictum*.- Athletas  
autem Sabinus et Cassius responderunt omnino  
artem ludicram non facere: virtutis enim gratia hoc  
facere. Et generaliter ita omnes opinantur et utile  
videtur, ut neque thymelici neque xystici neque  
agitatores nec qui aquam equis spargunt ceteraque  
eorum ministeria, qui certaminibus sacris deserviunt,  
ignominiosi habeantur.

though the words, "degraded on account of  
disgraceful conduct", were not added.

There is a fourth kind of discharge where a party  
enters the military service in order to avoid  
performing the duties of an office, but this does not  
affect his reputation, as has been very frequently  
stated in rescripts.

§ 3.- A soldier who has been convicted under the  
Lex Julia de Adulteriis, becomes infamous to such a  
degree that the sentence itself ignominiously releases  
him from his oath.

§ 4.- Those who have been dishonorably dis-  
charged are not allowed to live either at Rome, or  
where the Emperor resides.

§ 5.- The praetor says: "He who appears upon the  
stage is infamous". The stage, as defined by Labeo,  
means any place whether public or private, or on the  
street, where anyone appears or moves about making  
an exhibition of himself; provided that it is a place  
where persons, without distinction, are admitted for  
the purpose of viewing a public show; and those who  
contend for gain, as well as all those who appear upon  
the stage for compensation, are infamous; as  
Pegasus, and the younger Nerva have stated.